FERRAMENTAS HIDRAULICA PARA
AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EM BAIXA TENSÃO
Catálogo Técnico
SYK - Furador hidráulica
Furador de chapas dos painéis
● Troca rápida das matrizes, capacidade de furação até 15T (150KN)
● Furos perfeitos sem rebarba
● Peças intercambiáveis e fácil remoção do "blank" da matriz

 Parafuso extrator 3/4", eixo 3/4"
Reparo  1 jogo
Maleta ( embalagem )  Caixa metálica
Dimensão maleta  Aprox. 24 ( L ) x 41 ( C )  x 12 ( H )
Peso maleta + componentes  Peso aprox. total  11,5 Kg
Reservamos o direito de alterações nas características e especificações sem aviso prévio
Matriz
Vazador (Haste)
Função
FERRAMENTAS - Furador de painel manual hidráulica
Acessórios - SYK-8B/SYK-15
Punções - matrizes
Conduites/tubo Furação Capacidade (aço mole)
Bitola (pol.) Ø (pol.) Espessura (mm)
Matrizes redondos
SYK/WK-M-16.2 16,2 3,5 10T
SYK/WK-M-22.5 1/2" 7/8" 22,5 3,5 10T
SYK/WK-M-28.3 3/4" 28,3 3,5 10T
SYK/WK-M-30.5 30,5 3,5 10T
SYK/WK-M-34.6 1" 1-11/16" 34,6 3,5 10T
SYK/WK-M-49.6 1 1/2" 1-15/16" 49,6 3,5 10T
SYK/WK-M-52 52 3,5 10T
SYK/WK-M-61.5 2" 2-3/8" 61,5 3,5 10T
SYK/WK-M-74 2 1/2" 2-7/8" 74 3,5 10T
SYK/WK-M-89.9 3" 3-1/2" 89,9 3,5 10T
SYK/WK-M-102.7 3 1/2" 4" 102,7 3,5 10T
SYK/WK-M-115.4 4" 5-5/8" 115,4 3,5 10T
SYK/WK-M-144.1 5" 6-3/8" 144,1 3,5 10T
Matrizes quadrados
Furação Capacidade (aço mole)
Ø (pol.) Espessura (mm)
SYK/WK-M-46x46 48x48 1-13/16" 46x46 3,5 13T